РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЬМЕТЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЭЛМЭТ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР
«  20 О рг. г. Альметьевск

О внесении изменений в решение Совета
Альметьевского муниципального района
Республики Татарстан от 17 декабря 2014
года № 432 «О Положении об Общественном
совете Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан»

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 27 апреля 2017 года №24-
ЗРТ «Об Общественной палате Республики Татарстан»

1. Внести в приложение к решению Совета Альметьевского муниципального
района Республики Татарстан от 17 декабря 2014 года № 432 «О Положении об
Общественном совете Альметьевского муниципального района Республики
Татарстан» (с учетом изменений, внесенных решением Совета Альметьевского
муниципального района от 10 декабря 2015 года №38) следующие изменения:

- в разделе 4 «Структура и организация деятельности Общественного совета»
абзац двадцать первый исключить.

2. Правовому управлению исполнительного комитета района (Ханнанова А.Б.)
опубликовать настоящее решение в газете «Альметьевский вестник», разместить на
«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан»
(PRAVO.TATARSTAN.RU) и  на сайте Альметьевского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную
комиссию Совета района по вопросам законности, правопорядка, депутатской этики
и местному самоуправлению (Багманов И.Р.).

Совет Альметьевского муниципального района РЕШИЛ:

Глава
муниципального райо Т.Д. Нагуманов

Заказ № 1146-100